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Praesenterer:

Saesonens 5. staevne inkl.
DBCs Derny Mesterskab 2017/2018

Den 30. november 2017, kl. 18:30 - 22:00

Programpris: kr. 10,-

MobilePay
89013



Staevnets tidsskema:

1. start. kl. 18:30 DBCs Derny Mesterskab indledende
1. heat 7,5 km/30 omgange (1-2-3-4 gar til finalen)

2. start kl. 18:45 DBCs Derny Mesterskab indledende
2. heat 7,5 km/30 omgange (1-2-3-4 gar til finalen)

3. start kl. 19:00 Kategori D Scratch, 6 km (24 omgange. Maxgear: 50x15)

4, start kl. 19:10 Kategori C, 6 km pointlgb (24 omgange. 6 spurter. Spurt
hver 4. omgang. Point: 5, 3, 2, 1. Maxgear: 50x15)

5. start kl. 19:20 Kategori B Udskilningslgb (udskilning hver anden omgang)

6. start kl. 19:35 DBCs Derny Mesterskab Finale, 10 km (40 omgange, 4 rytter
fra hvert indledende heat)

7. start kl. 19:55 Kategori B Scratch, 7,5 km (40 omgange. Max gear 50x15)
8. start kl. 20:10 Kategori C Scratch, 6 km (24 omgange. Max gear 50x15)
9. start kl. 20:20 Kategori D, Farst til mglle

10. start kl. 20:30 Kategori A, Pointlgb 15 km (60 omgange 12 spurter. Spurt
hver 5. omgang. Point: 5, 3, 2, 1)

11. start kl. 20:50 Lille parlgb C og D, 20 km
(80 omgange. Spurt hver 10. omgang i Igbets sidste 60 omgange. 5, 3, 2 0g 1
point. Max gear 50x15)

12. start kl. 21:15 Parlgb for eliten, 40 km
(150 omgange. Spurt hver 10. omgang de sidste 100 omgange. Fgrste spurt

ved 90 omgange igen. Der gives 5, 3, 2 og 1 point.
Dobbelt pointgivning i 5. og 10. spurt)
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1. start. kl. 18:30 DBCs Derny Mesterskab
Indledende

1.heat
7,5 km/30 omgange (1-2-3-4 gar til finalen)

Nr. Rytter Pacer Placering
27 Victor Fuhrmann Rene Dupont
17 Marcus Sander Hansen Dan Schwartz
12 Jakob Mgrkgv Michel Rasmussen
6 Julius Johansen Stinus Roslund
55 Benjamin Hertz Kent Brunstedt
33 Andreas Kron Michael Marcussen
Resultat:
1. 2.
3. 4,




2. start kl. 18:45 DBCs Derny Mesterskab

Indledende

2. heat

7,5 km/30 omgange (1-2-3-4 gar til finalen)

Nr.
16
23
21
24
26
30
32

Rytter
Oliver Wulff Frederiksen
Jesper Mgrkgv

Lucas Gude

Jeppe Hanssing
Frederik Wandahl
Andreas Stokbro

Andreas Lund Andreassen

Resultat:

Pacer

Kim G. Svendsen
Rene Dupont
Dan Schwartz
Jan Eberhardt
Stinus Roslund
Kent Brunstedt

Michel Rasmussen

Placering




3. start kl. 19:00 Kategori D Scratch, 6 km

24 omgange
Max gear 50x15

Nr.
107
109
115
119
150
151
152
153
154
156
158
159
203
205

Rytter

Wilma Olausson

Tusnelda Svanholmer

Kirsten Sgvang
Gustav Wang
Nikolaj Larsson

Victor Stokbaek

Simon Vangkilde Lahmann

Martin Veng

Kristian Bendix

Oskar Kromann Jensen

Nick Heinsbak

Mathias Daniel Harbison-Hansen

Jens Dich

Alberto Heegaard

Resultat:

Klub

Amager CR
Ordrup CC
CK Fix

CK Fix
Kage CR
Kgge CR
Hvidovre CK
DBC

CK Fix

ABC
Roskilde CR
TCA

TCA

Placering



4. start kl. 19:10 Kategori C, 6 km pointigb

6 km/24 omgange. 6 spurter. Spurt hver 4 omgang.

Tabt/vunden omgang giver -/+ 20 point
Point: 5, 3, 2, 1. Max gear 50x15.

Nr.
51
100
101
102
105
108
110

112
113
116
117

120
122
123
121

Rytter

Tim Bendtsen
Carl-Frederik Bevort
Magnus Munch

Lucas Scrgder

Anton Lauve Hermann
Magnus Kisum

Kasper Andersen

Philip Mathiesen
Poul Holten Andersen
Niklas Strgmsted
Philip Otte Mikkelsen

Frederik Bjgrn Sgrensen
Rasmus Ulstrup
Emil Hansen

Eike Haumann

Resultat:

1 23 4 5 6 Ialt




5. start kl. 19:20 Kategori B Udskilningslgb

Udskilning hver anden omgang

Nr. Rytter: Udskilt:
13 Robin Skivid
54 Frederik Egehus
56 Benjamin Movang
57 Nichlas E. Sgrensen
58 Sebastian Roer Iversen
59 Sebastian Andreasson
60 Emil Schandorff
61 Oskar Palm
62 Frederik Erringsg
64 Marckus Njor
65 Simon Hgy
67 Oliver Heine
68 Thorolf Rgnhede
71 Andreas Byskov Sarbo
73 Luis Carl Jgrgensen
74 Felix Clausen
75 Magnus Henneberg
76 Malthe Munch
77 Nicholas Thorge-Hansen

111 Tobias Lund Andresen

Resultat:
1 2.
3 4.




6. start kl. 19:45 10 km Derny finale

40 omgange
De 8 kvalificerede rytter fra 1. og 2. start. Der traekkes lod om pacer og
startposition

Nr. Rytter: Pacer: Placering
Rene Dupont
Dan Schwartz
Jan Eberhardt
Stinus Roslund
Michel Rasmussen
Kent Brunstedt
Kim G. Svendsen

Michael Marcussen

Resultat:
1 2.
3 4.




7. start kl. 19:55 Kategori B Scratch, 7,5 km

40 omgange.
Max gear 50x15

Nr. Ryttere
13 Robin Skivid
54 Frederik Egehus
56 Benjamin Movang
57 Nichlas E. Sgrensen
58 Sebastian Roer Iversen
59 Sebastian Andreasson
60 Emil Schandorff
61 Oskar Palm
62 Frederik Erringsg
64 Marckus Njor
65 Simon Hgy
67 Oliver Heine
68 Thorolf Rgnhede
71 Andreas Byskov Sarbo
73 Luis Carl Jgrgensen
74 Felix Clausen
75 Magnus Henneberg

76 Malthe Munch

Klub:

Cykling Odense

Team ABC Junior

Team Cycling Elite Copenhagen
Lyngby CC

CK Fix

CK Fix

CK Fix

Andet

Roskilde CR

CK Fix

CK Fix

Naestved BC

CK Fix

Lyngby CC

Roskilde CR

Team Cycling Elite Copenhagen
Team Cycling Elite Copenhagen

Team Python Pro Velowear

Placering:

77 Nicholas Thorge-Hansen Lyngby CC
111 Tobias Lund Andresen CK Fix
Resultat:
1. 2.
3. 4,
5. 6.




8. start kl. 20:10 Kategori C Scratch, 6 km

6 km/24 omgange
Max gear 50x15

Nr.

51
100
101
102
105
107
108
109
110
112
113
116
117
120
121
122
123

Resultat:

Rytter

Tim Bendtsen
Carl-Frederik Bevort
Magnus Munch

Lucas Scrgder

Anton Lauve Hermann
Wilma Olausson
Magnus Kisum
Tusnelda Svanholmer
Kasper Andersen
Philip Mathiesen

Poul Holten Andersen
Niklas Strgmsted
Philip Otte Mikkelsen
Frederik Bjgrn Sgrensen
Eike Haumann
Rasmus Ulstrup

Emil Hansen

Klub

Holbaek Cykelsport
ABC

Kgge CR

Kgge CR

CK Fix

Andet

Roskilde CR
Amager CR

CK Fix

CC Hillergd
Amager CR

Kgge CR

Ordrup CC

CK Aarhus

RSV Werl-Wicked
Andet

Holbzek Cykelsport

Placering




9. start kl. 20:20 Kategori D, Forst til mglle

14 omgange/3,5 km.
Max gear: 50x15
Der ringes efter 5 omgange. Vinderen af spurten vinder Igbet og udgar.
Derefter ringes der hver anden omgang. Vinderen af naeste spurt bliver
nummer 2 og udgar.
5 spurteri alt.

Nr.
107
109
115
119
150
151
152
153
154
156
205
158
159

Rytter

Wilma Olausson
Tusnelda Svanholmer
Kirsten Sgvang

Gustav Wang

Nikolaj Larsson

Victor Stokbaek

Simon Vangkilde Lahmann
Martin Veng

Kristian Bendix

Oskar Kromann Jensen
Alberto Heegaard

Nick Heinsbak

Mathias Daniel Harbison-Hansen

Resultat:

1.

3.

Klub Placering

Amager Cykle Ring
Ordrup CC
CK Fix

CK Fix

Kage CR
Kgge CR
Hvidovre CK
DBC

CK Fix

TCA

ABC
Roskilde CR




10. start kl. 20:30 Kategori A Pointlgb, 15 km

60 omgange. 12 spurter. Spurt hver 5. omgang. Point: 5, 3, 2, 1.
Tabt/vunden omgang giver -/+ 20 point

Nr.

12
14
17
18
19
21
23
24
25
26
27
30
32
33
55

Spurter:

Marc Hester

Julius Johansen

Ludvig Wacker

Jacob Mgrkgv

Daniel Stampe

Marcus Sander Hansen
Thomas Rald Kaspersen
Anders Fynbo

Lucas Gade

Jesper Mgrkagv

Jeppe Hanssing

Peter Busk

Frederik Wandahl
Victor Fuhrmann
Andreas Stokbro
Andreas Lund Andresen
Andreas Kron

Benjamin Hertz

Resultat:

12345 6 7 8 9 10 11 12 Ialt




11. start kl. 20:50 Lille parigb for kategori C og D, 20 km

80 omgange/20 km.

Der spurtes hver 10. omgang i Igbets sidste 60 omgange. Fgrste spurt ved 50
omgange igen. Der gives 5, 3, 2 og 1 point

Tabt/vunden omgang giver -/+ 20 point

Max gear 50x15

Nr. Par 1 2 3 4 5 6 Omg. Ialt Placering

1 Lucas Schrgder/
Simon V. Lehmann

2 Niklas Strgmsted/
Victor Stokbaek

3 Tusnelda Svanholmer/
Wilma Olausson

4 Anton Lauve Hermann/
Philip Otte Mikkelsen

5 Tim Bendtsen/
Kristian Bendix

6 Carl-Frederik Bevort/
Poul Holten Andersen

7 Kasper Andersen
Tobias Lund Andresen

8 Nick Heinsbaek/
Alberto Heegaard

9 Emil Hansen/
Gustav Wang

10
11
12

13



12. start kl. 21:15 Parlgb for eliten, 40 km

160 omgange/40 km.

Spurt hver 10. omgang de sidste 100 omgange. Fgrste spurt ved 90 omgange
igen. Der gives 5, 3, 2 og 1 point.

Dobbelt pointgivning i 5. og 10. spurt

Tabt/vunden omgang giver -/+ 20 point

Nr.  Navn: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Omg P. Plac

1 Andreas Kron/
Andreas Stokbro

2 Oliver Heine/
Robin Skivid

3 Sebastian Andreasson/
Frederik Erringsg

4 Marckus Njor/
Simon Hay

5 Thomas Kaspersen/
Marcus Sander Hansen

6 Andreas Byskov Sarbo/
Frederik Egehus

7 Julius Johansen/
Oliver Wulff Frederiksen

8 Thorolf Rgnhede/
Peter Busk

9 Marc Hester/
Jesper Morkov

10 Frederik Wandahl/
Victor Fuhrmann

11 Sebastian R. Iversen/
Luis Carl Jgrgensen

12 Jeppe Hanssing/
Andreas Lund Andreassen

13 Ludvig Wacker/
Benjamin Hertz

14
15
16



